
 
                                                                                                   

 
COMUNE DI CANTALUPA 

Città Metropolitana di  Torino 
C.A.P. 10060 - CANTALUPA  - Via Chiesa n. 43 - C.F. 01689900015 

Tel. 0121/ 352126    -   FAX Tel. 0121/ 352119  
tecnico@comune.cantlaupa.to.it – protocollo@pec.comune.cantaupa.to.it 

 
UFFICIO TECNICO 

 

 
OGGETTO: procedura negoziata sottosoglia ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. b) del d. lgs. 50/2016 – art. 1 
comma 912 L. 145/2018 lavori di  
“SISTEMAZIONE TRATTE D’ALVEO RIO ROCCA BARALE” 
Codice CIG 7858615E3D 
Codice CUP C77H18001420002 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Cantalupa  

PROCEDURA : PROCEDURA NEGOZIATA SOTTOSOGLIA AI SENSI DELL’ART. 36 C. 2 

LETT. B) DEL D. LGS. 50/2016 e art. 1 comma 912 L. 145/2018 

OGGETTO : AFFIDAMENTO “SISTEMAZIONE TRATTE D’ALVEO RIO ROCCA BARALE” 
 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE : prezzo più basso ai  sensi dell’art. 95 comma 4, del D.Lgs 18 aprile 

2016 n. 50; 

NUMERO OFFERTE : 5 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE: Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico 

n. 193 del 07.05.2019; 

PREZZO DI  AGGIUDICAZIONE: euro 73.929,88 

AGGIUDICATARIO : ditta Paschetto F.lli s.n.c.,  con sede in San Secondo di Pinerolo Via Valpellice 
nn. 53-57-59 p.IVA 07713780018,  che ha offerto un ribasso pari al 23,61%  sull’importo a base di gara 
pari a euro 91.339,29,  che determina un importo contrattuale pari a euro 69.774,08 oltre a euro 
4.155,80 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso e oltre IVA (22%) per euro 16.264,52 per 
complessivi euro 90.140,96  

RIFERIMENTI ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: T.A.R. 

Piemonte Corso stati Uniti n. 45 – 10129 TORINO – tel 0115576411 

In conformità a quanto previsto dalla normativa vigente, la presente comunicazione viene pubblicata 

all’Albo pretorio ed alla sezione Amministrazione Trasparente /Bandi di gara e contratti del Comune di 

Cantalupa.  

Cantalupa li   10.05.2019 
                                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO  
                                                                                               Coassolo geom. Bruna  

                                                                                        (firmato digitalmente)  


